Química, cujos programas estão 
registrados no Anexo II desta 
Resolução, e conterá questões 
interdisciplinares.
§ 3º - O total de vagas fixado para os 
cursos de graduação da Universidade 
de São Paulo, relacionado no Anexo III 

desta Resolução, é de 10.607(dez mil 
seiscentas e sete). 
Artigo 4º - A realização do Concurso 
Vestibular da Universidade de São 
Paulo, para 2010, ficará a cargo 
da Fundação Universitária para o 
Vestibular - FUVEST.
Parágrafo único - À FUVEST caberá, 
com a antecedência necessária, a 
responsabilidade de tornar públicos: